1 / 1

河北省质量信息协会
冀质信协团字[2026]16 号

河北省质量信息协会关于发布《额定电压 10 kV 及以下铝

芯交联聚乙烯绝缘架空电缆》等三项团体标准的公告

各有关单位：

现《额定电压 10 kV 及以下铝芯交联聚乙烯绝缘架空电缆》等三

项团体标准（详见附件）已完成向社会公开征求意见和专家审查。准

于 2026 年 2 月 5 日发布，2026 年 2月 5 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

518—2026

《额定电压 10 kV 及以下铝芯

交联聚乙烯绝缘架空电缆》

2026 年 2 月

5 日

2026 年 2 月

5 日

2
T/HEBQIA

519—2026
《管道预制组件技术规范》

2026 年 2 月

5 日

2026 年 2 月

5 日

3
T/HEBQIA

520—2026

《改性聚丙烯（MPP）电缆保

护管》

2026 年 2 月

5 日

2026 年 2 月

5 日

河北省质量信息协会

2026 年 2 月 5日

	河北省质量信息协会